DECRETO Nº 076 /2017
  DATA: 04 de setembro de 2017

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação do
Secretário Executivo do Conselho Municipal de
Assistência Social

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

                                     DECRETA

                                      Art. 1º - Fica nomeada como Secretária Executiva
do Conselho Municipal de Assistência Social do município de São José das
Palmeiras: Eliane dos Santos Moreira Lourenço.

                                      Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de São José das Palmeiras, 04 de setembro de 2017.

                                      Gilberto Fernandes Salvador
                                               Prefeito Municipal